ماسیمیلیانو آگری، سرمربی یوونتوس در گفت‌وگویی که با شبکه «توتو اسپورت» ایتالیا داشت از علاقه خود برای جذب زردان شکیری، هافبک بایرن مونیخ خبر داد.

او گفت: یوونتوس در خط میانی به جذب بازیکن نیاز دارد و شکیری یکی از گزینه‌های ماست و احتمال دارد که او را در فصل جابه‌جایی زمستانی جذب کنیم.

Mandegar

یورش ۲۲۲ و معمای قتل حفیظ الله امین

اکرام اندیشمند

سحرگاه ششم جدی ۱۳۵۸ (۲۷ دسمبر ۱۹۷۹) پنج‌هزار تن از نیروهای فرقه ۱۰۳ کماندو به وسیله صدها پرواز هوایی وارد فروگاه کابل و بگرام شدند. تا ظهر این روز، نیروهای زرهی فرقه ۱۰۸ که روز ۲۵ دسمبر با عبور از فراز آمو راه کابل را در پیش گرفته بودند، وارد حومه پایتخت شدند و با نیروهای کماندوی فرقه ۱۰۳ ارتباط برقرار ساختند.

در پهلولی آن، ساختمان داخلی قصر و نقشه اتاق‌های داخل قصر را نیز می‌دانستند. قطعات مهاجم «الف» را «نیکلوی بریلیف» و «زینت» را «بویا رنیف» از افسران

کی‌جی‌بی فرمان‌دهی می‌کردند. این قطعات چند عراده ماشین جنگی و دستگاه «شلیکا» در اختیار داشتند.

هجوم به کاخ امین به نام «یورش ۲۲۲» در شامگاه ۲۷ دسمبر ۱۹۷۹ (ششم جدی ۱۳۵۸) ساعت ۶ و ۲۵ دقیقه آغاز یافت.

به نوشته مؤلف توفان در افغانستان: «برای افراد و پرسونل کندک مسلمانان توضیح داده بودند که امین به انقلاب ثورخیانت کرده و به زد و بند با «سیا» پرداخته است. راستش این توضیحات را کمتر کسی از سربازان و افسران می‌توانستند بپذیرند و از خود می‌پرسند پس چرا امین سپاهیان ما را دعوت کرده است، نه سپاهیان امریکایی را؟»